

TCM Group A/S
Skautrupvej 16
7500 Holstebro
CVR-nr. 28505000

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.04.2017

Dirigent

Navn: Mogens Elbrønd Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TCM Group A/S
Skautrupvej 16
7500 Holstebro

CVR-nr.: 28505000
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Sanna Mari Suvanto-Harsaae, formand
Kristian Carlsson Kemppinen, næstformand
Erik Albert Ingemarsson

Direktion

Ole Lund Andersen, adm. direktør

Bank

Nordea

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 58.888 t.kr. mod et overskud på 48.221 t.kr. sidste år. Udviklingen anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

TCM Group A/S har med virkning fra 1. januar 2017 erhvervet aktierne i Nettoline A/S.

På den ordinære generalforsamling forventes selskabet fusioneret med datterselskabet TMK A/S med datterselskabet som fortsættende selskab.

Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger	1	354.677	(1.090.022)
Driftsresultat		354.677	(1.090.022)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.297.191	49.401.004
Andre finansielle omkostninger	2	(3.576.427)	(307.266)
Resultat før skat		58.075.441	48.003.716
Skat af årets resultat	3	812.416	217.678
Årets resultat		58.887.857	48.221.394
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		6.000.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(13.245.090)
Overført resultat		2.887.857	61.466.484
		58.887.857	48.221.394
Udbytte udloddet efter balancedagen			
Ekstraordinært udbytte		10.000.000	0

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		143.768.860	184.471.669
Finansielle anlægsaktiver	4	143.768.860	184.471.669
Anlægsaktiver		143.768.860	184.471.669
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	49.481
Udskudt skat		725.900	0
Tilgodehavende selskabsskat		53.026	217.678
Tilgodehavender		778.926	267.159
Likvide beholdninger		7.263	64.511
Omsætningsaktiver		786.189	331.670
Aktiver		144.555.049	184.803.339

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		34.500.000	130.500.000
Overført overskud eller underskud		56.048.492	53.160.635
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>50.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>140.548.492</u>	<u>183.660.635</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	41.704
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.984.057	0
Anden gæld		<u>22.500</u>	<u>1.101.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.006.557</u>	<u>1.142.704</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.006.557</u>	<u>1.142.704</u>
Passiver		<u>144.555.049</u>	<u>184.803.339</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital	Overført overskud eller underskud	Foreslået ekstra- ordinært udbytte	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	130.500.000	53.160.635	0	0
Kapitalnedsættelse	(96.000.000)	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	0
Årets resultat	0	2.887.857	6.000.000	50.000.000
Egenkapital ultimo	34.500.000	56.048.492	0	50.000.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				183.660.635
Kapitalnedsættelse				(96.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(6.000.000)
Årets resultat				58.887.857
Egenkapital ultimo				140.548.492

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	90.833	545.000
	90.833	545.000

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	75.329	127.863
Renteomkostninger i øvrigt	47	179.403
Øvrige finansielle omkostninger	3.501.051	0
	3.576.427	307.266

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(86.516)	(217.678)
Ændring af udskudt skat	(725.900)	0
	(812.416)	(217.678)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	173.325.575
Kostpris ultimo	173.325.575
Opskrivninger primo	11.146.094
Andel af årets resultat	61.297.191
Udbytte	(102.000.000)
Opskrivninger ultimo	(29.556.715)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	143.768.860

Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill i kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør 37.200.160 kr.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
TMK A/S	Holstebro	A/S	100,0
Concepta Skabe A/S	Horsens	A/S	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rotavonni Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med indtrædende i sambeskatning 1. marts 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor koncernens engagement i Nordea afgivet pantsætningsforbud i løsøre, driftsmidler og inventar i lejede lokaler samt fordringspant.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Rotavonni Holding ApS, Skautrupvej 16, 7500 Holstebro, CVR-nr. 37 29 12 69
